
UCHWAŁA NR 728/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie przejęcia od Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania 
fragmentem drogi powiatowej - ul. Księcia Janusza I Starego w Piasecznie 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zmianami) oraz art.19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 470 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się wolę przejęcia przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno od Zarządu Powiatu 
Piaseczyńskiego zadania publicznego zarządzania  częścią drogi powiatowej - ulicą Księcia Janusza 
I Starego w Piasecznie w zakresie pełnienia funkcji inwestora przy realizacji zadania pn. „Rozbudowa 
drogi powiatowej ulicy Księcia Janusza I Starego w Piasecznie” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 232890B0-9D60-423F-870F-FC7EB6238FFB. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r.
poz. 470 ze zm. ) zarządzanie drogami publicznymi może być przekazywane między zarządami w trybie
porozumienia, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe.

Na mocy uchwały nr 118/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 08 września 2020
w sprawie zaliczenia kategorii dróg wojewódzkich i pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi oraz
niektórych odcinków dróg położonych na terenie powiatu piaseczyńskiego ulica Księcia Janusza
I Starego zmieniła kategorię z wojewódzkiej na powiatową.

W związku z tym, że Gmina na podstawie zawartego porozumienia z Zarządem Województwa
Mazowieckiego i zawartą umową z Wykonawcą, realizuje prace związane z rozbudową tej ulicy,
proponuje się, aby Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przejął na czas określony tj. do dnia 30.07.2021r
. (data uzyskania pozwolenia na użytkowanie przez Wykonawcę robót), zadania zarządzania drogą
w zakresie pełnienia funkcji inwestora na potrzeby realizacji robót związanych z budową ulicy.

Id: 232890B0-9D60-423F-870F-FC7EB6238FFB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

